
Wijziging van de Verordening op de Commissie voor de Rekeningen

vastgesteld, gemeente Leiden

 

Op 15 mei 2018 heeft de gemeenteraad de wijziging van de Verordening op de Commissie voor de

Rekeningen vastgesteld.

 

De verordening treedt in werking onmiddellijk na haar vaststelling (zie www.overheid.nl).

 

Nadere informatie bij de griffie, gemeente Leiden tel. 14071.

 

 

RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Leiden;

gelezen het voorstel van het presidium (raadsvoorstel 18.0035 van 20 april 2018),

gelet op artikel 82, eerste lid van de Gemeentewet;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening op de Commissie voor de Rekeningen:

 

Artikel I

De Verordening op de Commissie voor de Rekeningen wordt gewijzigd als volgt:

 
A. Artikel 2 komt te luiden:

 

Artikel 2

1. De commissie bestaat uit maximaal één commissielid per fractie.

2. De commissieleden worden door de raad op voordracht van de fracties benoemd.

3. Zowel een raadslid als een duo-lid kunnen tot lid van de commissie benoemd worden.

4. De raad wijst uit de leden van de commissie een voorzitter en een plaatsvervangend voorzitter

aan. Deze kunnen geen duo-lid zijn.

 

 

 

Artikel II Inwerkingtreding

Dit besluit  treedt in werking onmiddellijk na haar vaststelling.

 

 

 

Gedaan in de openbare raadsvergadering van 15 mei 2018,

de Griffier,

de Voorzitter.

Nr. 122911

GEMEENTEBLAD 11 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leiden

Gemeenteblad 2018 nr. 122911 11 juni 20181


